
Výpis ze  

Zápisu 

 schůze rady obce Štěpánkovice č. 11/2020 

konané dne 17.8.2020. 

 
 

Přítomní:        Jaromír Nevřela  …………………… 

   Kolečkář Jiří             …………………… 

   Rostislav Sliwka   …………………… 

   Ing. Bohuslav Czudek        ……………………. 

   Jiří Tomíček                  …………………….                                                

 

 

1. Usnesení: 

Rada obce schválila pořad schůze tak, jak byl navržen starostou obce. 

1. Schválení pořadu schůze 

2. Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 

3. Žádost o dotaci z rozpočtu obce Štěpánkovice z programu 01 – TD 20.7.2020 

4. Žádost o dotaci z rozpočtu obce Štěpánkovice z programu 01 - GH  27.7.2020 

5. Žádost o dotaci z rozpočtu obce Štěpánkovice z programu 01 - KS 10.8.2020 

6. Žádost o dotaci z rozpočtu obce Štěpánkovice z programu 01 - ZK 10.8.2020 

7. Žádost o finanční podporu na zajištění kvalitní služby obyvateli naši obce – 

Domov Bílá Opava 

8. Schválení zařazení území obce Štěpánkovice do působení MAS z.s. na 

programové období 2021 – 2027 

9. Výběrové řízení - výměna kanalizace v ulici Na Kopečku 

10. Výběrové řízení - cyklostezka  Štěpánkovice – Svoboda 

 

2. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle §27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

platná pro obec Štěpánkovice s účinností od 18.8.2020. 

 

3. Usnesení: 

Rada obce schvaluje poskytnutí dotace v rámci Programu č. 01 pro poskytování dotací 

z rozpočtu obce Štěpánkovice na pořízení plynového kondenzačního kotle panu 

xxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, 747 28  Štěpánkovice ve výši 15 000,- Kč a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. Pro momentální vyčerpání finančních prostředků, je 

vyplacení dotace podmíněno schválením Rozpočtového opatření č.3/2020 

Zastupitelstvem obce Štěpánkovice. V případě neschválení Rozpočtového opatření 

č.3/2020 Zastupitelstvem obce Štěpánkovice, bude tato žádost profinancována až 

v roce 2021. 

  

4. Usnesení: 

Rada obce schvaluje poskytnutí dotace v rámci Programu č. 01 pro poskytování dotací 

z rozpočtu obce Štěpánkovice na pořízení plynového kondenzačního kotle paní 

xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, 747 28  Štěpánkovice ve výši 15 000,- Kč a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. Pro momentální vyčerpání finančních prostředků, je 

vyplacení dotace podmíněno schválením Rozpočtového opatření č.3/2020 

Zastupitelstvem obce Štěpánkovice. V případě neschválení Rozpočtového opatření 



č.3/2020 Zastupitelstvem obce Štěpánkovice, bude tato žádost profinancována až 

v roce 2021. 

 

5. Usnesení: 

Rada obce schvaluje poskytnutí dotace v rámci Programu č. 01 pro poskytování dotací 

z rozpočtu obce Štěpánkovice na pořízení plynového kondenzačního kotle paní 

xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, 747 28  Štěpánkovice. ve výši 15 000,- Kč a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. Pro momentální vyčerpání finančních 

prostředků, je vyplacení dotace podmíněno schválením Rozpočtového opatření 

č.3/2020 Zastupitelstvem obce Štěpánkovice. V případě neschválení Rozpočtového 

opatření č.3/2020 Zastupitelstvem obce Štěpánkovice, bude tato žádost 

profinancována až v roce 2021. 

  

6. Usnesení: 

Rada obce schvaluje poskytnutí dotace v rámci Programu č. 01 pro poskytování dotací 

z rozpočtu obce Štěpánkovice na pořízení plynového kondenzačního kotle panu 

xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, 747 28  Štěpánkovice ve výši 15 000,- Kč a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. Pro momentální vyčerpání finančních 

prostředků, je vyplacení dotace podmíněno schválením Rozpočtového opatření 

č.3/2020 Zastupitelstvem obce Štěpánkovice. V případě neschválení Rozpočtového 

opatření č.3/2020 Zastupitelstvem obce Štěpánkovice, bude tato žádost 

profinancována až v roce 2021. 

  

7. Usnesení: 

Rada obce projednala žádost Domova Bílá Opava, p.o., Rybářská 27, 748 01  Opava o 

finanční podporu a rozhodla žádosti nevyhovět. 

  

8. Usnesení: 

Rada obce schvaluje zařazení území obce Štěpánkovice do území působnosti Místní 

akční skupiny Hlučínsko z.s. na programové období 2021 - 2027 

  

9. Usnesení: 

Rada obce schvaluje vyhlášení výběrového řízení na dodavatele stavby „Rekonstrukce 

komunikace a kanalizačního řádu ul. Na Kopečku, Štěpánkovice“, SO 301 – 

OPRAVA STÁVAJÍCÍ KANALIZACE, včetně zadávací dokumentace a seznamu 

firem:   
Kamil Mokrý  s.r.o., Horní konec 18/23, 747 11 Kozmice, kamilmokry@seznam.cz 

Václav Beneš, Pod vesníkem 88, 747 92  Háj ve Slezsku – Smolkov, Venca.benes@email.cz 

Sentenský s.r.o., Nová 410, 747 31  Velké Hoštice, rudolfsentensky@seznam.cz 

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01  Bruntál, kareta@kareta.cz 

Patrik Horák, Zahradní 777/33a, 747 28  Štěpánkovice, Patrik.horac@seznam.cz 

  

10.Usnesení: 

Rada obce schvaluje vyhlášení výběrového řízení na dodavatele stavby „Cyklostezka 

Štěpánkovice – Svoboda, Obec Štěpánkovice, včetně zadávací dokumentace a 

seznamu firem:   
COLAS CZ, a.s., oblast Východ, Sládkova 14, 702 00  Ostrava – Mor. Ostrava 

JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 714/31, 719 00  Ostrava - Kunčice 

JHF Heřmanovice spol. s r.o., Heřmanovice 523, 793 74 

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01  Bruntál  

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MPRAVA, Oblast Ostrava, 

Suvorovova 538, 742 42  Šenov u Nového Jičína 

mailto:kamilmokry@seznam.cz
mailto:Venca.benes@email.cz
mailto:rudolfsentensky@seznam.cz
mailto:kareta@kareta.cz
mailto:Patrik.horac@seznam.cz


Jaromír Nevřela       Jiří Kolečkář 

starosta obce        místostarosta 

 

 

 

Štěpánkovice  17.8.2020                      


